PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

,\

~

PORTARIA n° 817de 14de NOVEMB.ROde 2008.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL, DA sa
REGIÃO,- no uso das atribuições q'Uelhe con,fereo artigo 17; inciso XV, do Regimento Interno
deste Tribunal e tendo em vista o dispostono ro;t.6°,XVI, da Lei n° 8.666/93.

R E S O L V E:

CONSTITUIR a Comissão Penn::mente de,Licitação., ,

DESIGNAR como membros efetivos e suplentes os servidores
abaixo relacionados.

Membros Efetivos:

ARTUR JOSÉ LOPES FILHO - mato 5109 - Presidente;

PEDRO AUGUSTO ESCOREL DINIZ - mato 348 - Membro.

OCT ÁVIO RAMOS LEAL JÚNIOR - mato 5484 '- Membro.

Suplente:

MEIDSON COELHO DE ANDRADE - mat.208 - Membro.

-SE. CUMPRA-SE

'.;,
/

\"-.

"
~ - - -~